

# SILA KOBIET w biznesie



W dzisiejszym świecie biznesu kobiety odgrywają coraz ważniejszą rolę, kreując nie tylko innowacyjne przedsiębiorstwa, ale także wpływając na kształtowanie zrównoważonych i społecznie odpowiedzialnych modeli biznesowych.

Obecnie coraz liczniejsza grupa kobiet decyduje się na prowadzenie własnych działalności gospodarczych. W szczególności branża beauty zdominowana jest przez kobiety, które świadczą usługi już nie tylko dla kobiet. Businesswomen kreują nowe usługi i wdrażają nowe produkty. To one, ich siła, determinacja, wielozadaniowość i inteligencja, budują tę branżę od podstaw. Dzięki tym cechom doskonale prowadzą swoje firmy. Starannie i z dbałością o szczegóły dzielą swój cenny czas na pracę, obowiązki rodzinne, nie zapominając o własnym rozwoju osobistym. To właśnie te cechy sprawiają, że biznesy, w których zarządzają kobiety, są bardziej elastyczne, ponieważ kierują się one nie tylko wynikami finansowymi i wielkością zysków, ale też czerpią satysfakcję i innowacyjne pomysły z drogi, która do tych sukcesów prowadzi.

Izabela Lesiak – od 1996 roku prowadzę swoje salony fryzjerskie, dbając przy tym o klientki w aspekcie piękna, rozwoju ich wiedzy, w zakresie wyglądu zewnętrznego, a także ich wpływu na zdrowie. Z dbałością podchodzę do produktów, których używam w swojej pracy, tak aby oprócz kreowania wyglądu odpowiadały mojej misji związanej z holistycznym, prozdrowotnym podejściem, dlatego też stawiam na marki, które ograniczają bądź zupełnie wyeliminowały ciężkie składniki chemiczne w swoich produktach, taka jest moja misja jako fryzjera i człowieka. Pracując jako szkoleniowiec przez 13 lat dla jednej z największych firm beauty na rynku światowym, dziś wiem jak wykorzystać to doświadczenie i jak ważna jest współpraca z partnerami zarówno biznesowymi jak i zawodowymi w tej dziedzinie. Dziś już tworzę swoją markę. To wymaga ode mnie obserwacji rynku i ścisłej współpracy z instytucjami państwowymi, dzięki temu mogę brać udział w tworzeniu odpowiednich produktów i usług dla potrzeb beauty. Zawsze wiedziałam, że oprócz tego, że jestem silna i charyzmatyczna, to jestem również kobietą z charakterystycznymi dla kobiet cechami. Postanowiłam wspierać właśnie je, tak aby wzmocnić ich kobiecą markę, która poprowadzi je do realizacji i spełniania swoich celów, na czym skorzystają wszyscy w ich otoczeniu. ponieważ, jak powiedział Pablo

Picasso, „Szczęście jest zaraźliwe. Jeśli śmiejesz się do kogoś, kto jest smutny, ktoś inny może dołączyć do twojej radości”.

W 2023 roku moja firma, Szkolenia Fryzjerskie Izabela Lesiak, otrzymała wyróżnienie „Firma Roku” za jej wkład w rozwój branży beauty. To wyróżnienie jest motywatorem, który nie tylko docenia osiągnięcia firmy, ale także wzmacnia poczucie dumy, przyciąga klientów i partnerów biznesowych, co przyczynia się do sukcesu firmy.

*Izabela Lesiak*

”

*Zawsze wiedziałam,  
że oprócz tego, że jestem  
silna i charyzmatyczna,  
to jestem również kobietą  
z charakterystycznymi dla  
kobiet cechami*



**Izabela Lesiak**  
**Hair Color Expert**